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c-Stary 9, 27-220 Mirzec

Regon 291010330, NIP 664 213 50 93

Znak: IN.271.12.2020.SP Mirzec, dnia 11.03.2020 r.

Do wszystkich wykonawcow

Odpowiedzi na pytania do zapytania ofertowego znak: IN.271.12.2020.SP z dnia 06.03.2020r.
na potrzeby zadania pn.:,Budowa parkingu przy drodze wewne¢trznej w okolicach
cmentarza parafialnego w Osinach”.

Zamawiajgcy:
Gmina Mirzec, Mirzec Stary 9, 27-220 Mirzec
tel. 41/2767170, adres e-mail: sekretariat@mirzec.pl
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Czy planowane zadanie zlokalizowane jest w obszarze miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego?

Odpowiedz: Tak, dla tego obszaru obowigzuje miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego.

Czy planowane przedsiewziecie jest zgodne w calosci, z trescig miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego?

Odpowiedz: Tak, przedsigwzigcie jest zgodne z zapisami planu zagospodarowania
przestrzennego.

Jakiego rodzaju uzytek posiada nieruchomo$¢, na ktorych realizowane bedzie
przedsiewzigcie?

Odpowiedz: Dzialki nr ewid. 597/2, 597/1, 598/2, 598/1, 597/3, 596/3, 599 s3
sklasyfikowane jako dzialki rolne.

Czy zamawiajacy posiada prawo do dysponowania nieruchomosciami na cele budowlane
dla catosci obszaru objetego zadaniem?

Odpowiedz: Zmawiajgcy posiada zgode na dysponowanie nieruchomos$cia na cele
budowlane dla wszystkich dzialek wymienionych w niniejszym zapytaniu ofertowym.
Czy dla inwestycji wymagane bedzie uzyskanie decyzji zezwalajacej na wylgczenie z
produkcji gruntow rolnych, przeznaczonych na cele nierolnicze?

Odpowiedz: Nie bedzie potrzebne.

Czy planowane zadanie znajduje sig, w catosci lub czgscl, na obszarach szczegdlnego
zagrozenia powodzig?

Odpowiedz: Planowane zadanie nie znajduje si¢ na obszarze szczegolnego zagrozenia
powodzig.

Czy planowane zadanie znajduje si¢, w catosci lub czgscei, na terenach objetych ochrong
konserwatorskg?

Odpowiedz: Planowane zadanie nie znajduje si¢ na obszarze objetym ochrong
konserwatorska.

Czy na obszarze, na ktérym realizowane bedzie przedsigwzigcie, zlokalizowane sa obiekty
wpisane do rejestru zabytkow?

Odpowiedz: Na obszarze nie znajdujg sie obiekty wpisane do rejestru zabytkow.




